
Governo Municipal

Siqueira Campos
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 276

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 02:51:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 47/2018

N° do Processo: 47

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Aquisição de Equipamentos para Fisioterapia Municipal de acordo com a Resolução 01/2018
conforme especificações constantes do Anexo I.
Resumo: Aquisição de Equipamentos para Fisioterapia Municipal de acordo com a Resolução
01/2018 conforme especificações constantes do Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 PROCESSO COMPLETO Baixar

01/01/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRONICA Baixar

01/01/2021 00:00:00 ANEXO I Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2019_29_16_32pregaopresencial47-2018.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2018_21_13_39ac_licitacao_pr_47_2018.rar
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2018_14_10_23anexoi.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2018_14_10_45edital.pdf

